Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Центр образования №28"

(дошкольные группы, ул. Заводская, 22, п. Плеханово)

301114 Тульская область, Ленинский район, пос. Плеханово,

ул.Заводская,22

тел. 4872724500,4872724645

факс 4872724645

Приказ

От 30.08.2024г.                                                                                       № 172 - О

«О реализации проекта «Современные дети» в образовательной организации,

реализующей программу дошкольного образования в МБОУ ЦО №28 в 2024

– 2025 году».

Приказываю:

1. Продолжать реализовывать проект «Современные дети» в рамках

дополнительной общеобразовательной программы по социально-

коммуникативному и познавательному развитию на 2024 – 2025

учебный год.

2. К реализации программы привлечь педагогов: Кузьмину Юлию

Павловну, Селиванову Ольгу Евгеньевну, Михаелян Наталью

Ашотовну, Винк Надежду Сергеевну, Григорьеву Оксану

Владимировну, Лелявину Татьяну Михайловну.

3. Старшему воспитателю Антошкиной М.А. разработать учебный план

по программе «Современные дети».

4. Разместить информацию о реализации проекта «Современные дети» на

официальном сайте образовательного учреждения МБОУ ЦО №28.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ДР Кузьмину Ю.П.

Директор                                     Мосин Д.Г.